

Accesorii pentru monitoarele Edan iM60 din Serviciul UPU-SMURD SCJUO

I.D.: 36167592

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.595,00 RON - 7.595,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: 1. Senzor SpO2 din silicon tip, soft adult reutilizabil, functioneaza impreuna cu cablu de extensie- pret unitar 140 lei fara TVA; 20 buc-2800 lei fara TVA; 2. Senzor SpO2 din silicon soft, pediatric, reutilizabil, functioneaza impreuna cu cablu de extensie - pret unitar 140 lei fara TVA; 5 buc- 700 lei fara TVA; 3. Cablu de extensie monitorizare SpO2 - pret unitar 177 lei fara TVA; 5 buc-885 lei fara TVA; 4. Cablu pacient ECG- monitorizare cu 3 fire tip clip, IEC, 1m, reutilizabil- pret unitar 119 lei fara TVA- 15 buc- 1785 lei fara TVA; 5. Cablu de legatura (de monitor) pentru ECG 3 fire, reutilizabil, lungime 2,9m-pret unitar 177 lei fara TVA- 5 buc-885 lei fara TVA; 6. Senzor temperatura intracavitar- pret unitar 135 lei fara TVA- 4 buc- 540 lei fara TVA. Garantie tehnica pentru produse de minimum 12 luni. Pret total pentru intreg pachetul: 7595 lei fara TVA.
